SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ
phục vụ Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực chuyên môn

cho cán bộ y tế tuyến huyện thực hiện Chương trình

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ kế hoạch số 1298/KH-KSBT ngày 07 tháng 10 năm 2024 Tổ chức

Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực và chuyên môn cho cán bộ y tế tuyến

huyện thực hiện Chương trình “Chăm sóc sức khỏe, dinh dưỡng bà  mẹ - trẻ em

nhằm giảm tử vong bà mẹ, tử vong trẻ em, nâng cao tầm vóc, thể lực người dân

tộc thiếu số” tại Dự án 7 thuộc Quyết định 1719/QĐ-TTg về Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2021- 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 về: Chăm sóc

thiết yếu Bà mẹ và Trẻ sơ sinh trong và ngay sau đẻ/sau mổ (EENC); Chăm sóc

bà mẹ và trẻ sơ sinh tại nhà ngày thứ 2 đến hết 6 tuần sau đẻ;

Căn cứ Thư mời chào giá số 1327/TM-KSBT ngày 09/10/2024;

Căn cứ báo giá của các đơn vị cung cấp dịch vụ và giá cả thị trường thời

điểm hiện tại;

Theo đề nghị của Trưởng khoa Sức khỏe sinh sản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ là

nước, văn phòng phẩm, tài liệu phục vụ Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực và

chuyên môn cho cán bộ y tế tuyến huyện thực hiện Chương trình “Chăm sóc sức

khỏe, dinh dưỡng bà mẹ - trẻ em nhằm giảm tử vong bà mẹ, tử vong trẻ em,

nâng cao tầm vóc, thể lực người dân tộc thiếu số” tại Dự án 7 thuộc Quyết định

1719/QĐ-TTg về Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021- 2030, giai đoạn I: từ

năm 2021 đến năm 2025 về: Chăm sóc thiết yếu Bà mẹ và Trẻ sơ sinh trong và

ngay sau đẻ/sau mổ (EENC); Chăm sóc bà mẹ và trẻ sơ sinh tại nhà ngày thứ 2

đến hết 6 tuần sau đẻ như sau:

2

1. Đơn vị cung cấp nước, văn phòng phẩm: Hộ kinh doanh Nguyễn Quốc Hà.

- Địa chỉ: Số 6A, đường Phan Bội Châu, Phường Phan Đình Phùng,  TP.

Thái Nguyên.

- Giá hàng hóa: 1.500.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn đồng

chẵn.)

2. Đơn vị cung cấp photo tài liệu: Hộ kinh doanh  Nguyễn Anh Tuấn

- Địa chỉ: Tổ 1, Phường Hương Sơn,  TP. Thái Nguyên.

- Giá dịch vụ: 200.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm nghìn đồng chẵn.)

Giá trên đã bao gồm tiền thuế, phí và công vận chuyển

(Phụ lục chi tiết đính kèm)

- Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí thực hiện Chương trình Mục tiêu Quốc

gia Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 10 ngày kể từ ngày ban hành quyết định này.

Điều 2. Các khoa/phòng thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái

Nguyên có trách nhiệm phối hợp với nhà cung cấp hàng hóa, dịch vụ để triển

khai các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định của Pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí ban hành

Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trưởng phòng Tài

chính - Kế toán, Đơn vị có tên tại Điều 1 và các cá nhân liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, SKSS.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

3

Phụ lục I
DANH MỤC HÀNG HÓA

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KSBT ngày      /10/2024 của TTKSBTTN)

T
T

Tên loại hàng
hóa

Quy cách
Xuất

xứ
Đơn

vị tính
Số

lượng
Đơn
giá

Thành
tiền

1

Sữa tươi tiệt trùng
có đường

Vinamilk 100%
sữa tươi

Hộp giấy
180ml

Việt
Nam

Hộp 60 7.500 450.000

2  Nước uống Lavie
Đóng bình
nhựa 19 lít/

bình

Việt
Nam

Bình 1 70.000 70.000

3
NESCAFÉ 3in1
vị rang đậm

Hộp 320g
(20 gói/

hộp)

Việt
Nam

Hộp 4 60.000 240.000

4
Sữa chua
Vinamilk có
đường

Hộp 100g
Việt

Nam
Hộp 60 6.500 390.000

5
Trà búp Tân
Cương TN

Đóng gói
200g/gói

Việt
Nam

Kg 0.2 250.000 50.000

6 Giấy A0
Việt
Nam

Tờ 10 11.000 110.000

7
Kẹp bướm  màu
BINDERCLIPS

(51mm)

Đóng hộp
12 cái/hộp

Trung
Quốc

Hộp 1 60.000 60.000

8
Bút Dạ Viết Bảng
Bến Nghé WB-01

Đóng hộp
12 cái/hộp

Việt
Nam

Cái 12 7.500 90.000

9 Giấy Bìa màu A4
Việt
Nam

Tờ 100 400 40.000

Tổng

1.500.000

Bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn đồng chẵn./.

4

Phụ lục II
DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KSBT ngày      /10/2024 của TTKSBTTN)

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

 Tài liệu Tổ chức Hội nghị tập huấn

nâng cao năng lực chuyên môn cho cán

bộ y tế tuyến huyện thực hiện Chương

trình “Chăm sóc sức khỏe, dinh dưỡng

bà mẹ - trẻ em nhằm giảm tử vong bà

mẹ, tử vong trẻ em, nâng cao tầm vóc,

thể lực người dân tộc thiếu số” tại Dự

án 7 thuộc Quyết định 1719/QĐ-TTg

về Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021- 2030, giai đoạn I: từ năm 2021

đến năm 2025 về: Chăm sóc thiết yếu

Bà mẹ và Trẻ sơ sinh trong và ngay sau

đẻ/sau mổ (EENC); Chăm sóc bà mẹ và
trẻ sơ sinh tại nhà ngày thứ 2 đến hết 6

tuần sau đẻ.(1 bộ gồm 20 tờ in 2 mặt

A4 x 400đ/tờ = 8.000đ, đóng quyển bìa

+ băng dinh lụa 2.000đ/quyển )

Quyển

20

10.000

200.000

Tổng    200.000

                      Bằng chữ: Hai trăm nghìn đồng chẵn./.

5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T16:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:11:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:11:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:11:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:11:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:11:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:12:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:12:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:12:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:12:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!